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	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
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Anexo II


RELAÇÃO DE PASSAGEIROS PARA VIAGENS FRETADAS (se precisar, use o verso)

	n.º
	Nome do Passageiro
	nº  documento 

de Identidade
	Nº da matrícula 

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	


	Nome Empresa: __________________________Tipo de transporte____________ Placas:__________
Nome do motorista: ​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________ telefone de contato: __________________________
Data início da viagem:  ____/____/______Hora:__ :___ Data do retorno: ___/____/___   Hora __:__ 

Cidade de Origem: __________________Cidade de Destino: _____________________

Porto Alegre, _____ de__________ de 201... 


PRAZO LIMITE PARA O ENVIO DA RELAÇÃO DE PASSAGEIROS À COORDENADORIA DE TRANSPORTE: 12 DIAS ANTES DA VIAGEM. 

De acordo com Resolução Normativa 5295-2010 do DAER, os passageiros deverão estar identificados no momento do embarque, de acordo com a lista dos contratantes. Caso seja comprovada a presença de pessoas que não constem na lista, o veículo deverá ser autuado e retido, 
Cel. Vicente, 281 – Centro – Porto Alegre – RS 

www.poa.ifrs.edu.br 
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